
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 

   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 KLASA:400-08/13-01/6 
 URBROJ:2113/03-01-13-2 
 Stubičke Toplice, 15.04.2013. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11 i 90/11)  i članka 25.  t. 16. Statuta 
Općine Stubičke Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09) Općinsko vijeće Općine 
Stubičke Toplice na svojoj 45. sjednici, održanoj dana 15. travnja 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU O IZVRŠENJU 
PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE 

STUBIČKE TOPLICE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2012. GODINE 
 

    Članak 1. 
Programom  održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Stubičke 

Toplice za 2012. godinu bilo je određeno održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to za: 
 - javne površine, 
  - odvodnja atmosferskih voda, 
 -              nerazvrstane ceste, 
 - javnu rasvjetu, 
 - opskrbu pitkom vodom. 

Članak 2. 
Tablica koja sadrži opis poslova s planiranim troškovima po I., II. i III. izmjeni Proračuna Općine Stubičke Toplice 
i iskazom potrošenih financijskih sredstava za održavanje pojedinih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, sastavni je dio i prilog ovog Programa. 
 
 
 
OPIS I OPSEG IZVRŠENIH POSLOVA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 

 1. Za uređenje i održavanje parkova i zelenih površina utrošena su sredstva u iznosu od 296.517,61 

 kuna, od čega je 16.441,59 kn utrošeno za motorni benzin i dizel gorivo, 35.821,59 kn za električnu energiju za 
javni sat i fontanu , 16.037,53 kn za materijal za uređenje i održavanje parkova i zelenih površina, a 228.216,90 
kn je utrošeno za usluge tekućeg i investicijskog održavanja parkova. 

2. Za tekuće održavanje dječjih  igrališta utrošeno je 39.431,00 kn. 
  

II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA  
 

1. Za uslugu održavanja javnih puteva i nerazvrstanih cesta utrošena su sredstva u iznosu od  
1.268.765,70 kn, od čega za nabavu i prijevoz  kamenog materijala  122.596,90 kn, razgrtanje i ugradnju  
kamenog materijala 89.408,10  kn, usluge vezane za izradu kanala oborinskih voda, a koje podrazumijeva iskop 
kanala, priprema kanala za postavu cijevi, polaganje cijevi, zatrpavanje kanala te izrada šahtova i slivnika 
ukupno 656.053,10 kn, za ostale usluge vezane uz održavanje nerazvrstanih cesta (rušenje drveća uz cestu, 
sanacija nogostupa,sanacije puteva, proširenje ceste, izradu kanalskih rešetki, čišćenje cesta čistilicom, krpanje 
rupa na nerazvrstanim cestama) utrošena su sredstva u iznosu od 400.707,60 kuna. 

2.  Za materijal i dijelove  za održavanje javnih puteva i nerazvrstanih cesta utrošena su sredstva 



u  iznosu od 123.906,66 kn,od čega je na cijevi utrošeno 59.869,24 kn , 36.222,97 kn na kanalske rešetke i 
slivničke poklopce, 607,74 kn na kocku za sanaciju nogostupa, 5.367,64 kn na betonske rubnjake i kanalice, 
284.93  kn na kvarcni pijesak, 169,69 na boju za rubnjake, 18.287,50 na parkirne stupiće, 202,50 kn na 
poklopac šahta, 1.477,26 kn na prometne znakove, 417,19 kn na sol za posipavanje cesta, te 1.000,00 na 
cestovne kanalice.  

3. 324.645,40 kn utrošeno je za čišćenje snijega i posipavanje prometnica u zimskim mjesecima. 
4. 50.962,60  kn utrošeno je za na uslugu tekućeg i investicijskog održavanja kanalizacije. 

 

III. JAVNA RASVJETA 

 1.  Za potrošnju električne energije za rasvjetljavanje javnih puteva, površina i cesta utrošeno je 
209.748,21  kn. 
 2.  Za uslugu održavanja javne rasvjete utrošeno je  157.461,25  kn. 
 

IV. OPSKRBA PITKOM VODOM – ODRŽAVANJE LOKALNOG VODOVODA 
 

 1.   Za potrošnju električne energije za klorinatorsku stanicu utrošeno je 953,19 kn. 
 2.  Za uslugu tekućeg i investicijskog održavanja vodovoda te materijal i dijelove utrošeno je 
505.716,27  kn, a podrazumijeva popravke na lokalnom vodovodu, te zamjenu dotrajalih dijelova vodovodne 
mreže. 
 3.   Za laboratorijske usluge ispitivanja kvalitete vode utrošeno je 15.340,00 kn. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije. 
 
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Stubičke Toplice  

 
Stjepan Sokač 

 


